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SISTEMA DI REGOLAZIONE
TRAMITE PEDALE
ADJUSTING SYSTEM 
THROUGH PEDAL

1 2 3 4

Ref.

AL305HHL 

AL310HHL

AL315HHL

AL330HHL

2x7

2x8

2x9

2x11

EAN

Montanti in alluminio zigrinati

Knurled aluminium uprights

Struttura solida in alluminio 

Solid structure, made of aluminium:

Articolazione in acciaio

Steel hinge

Gancio in alluminio, completo
di dispositivo antisfilo

Aluminium hook as non-slipping device DISLIVELLO/ DIFFERENCE IN LEVEL MAX 15 CM

Corda antiapertura

Anti-opening rope

Tirante di sicurezza

Security rod

A = 3,27

A = 3,54

A = 3,81

A = 4,35

m m

A = 4,13

A = 4,40

A = 4,95

A = 6,03

m

A = 2,05
B = 2,05
C = 1,35
A = 2,31
B = 2,33
C = 1,53
A = 2,55
B = 2,61
C = 1,69
A = 3,14
B = 3,18
C = 2,07

m

A = 3,10
B = 3,21
C = 0,93
A = 3,37
B = 3,50
C = 1,00
A = 3,92
B = 4,06
C = 1,16
A = 5,00
B = 5,19
C = 1,42

m

A = 2,15
B = 0,46
C = 0,10
A = 2,43
B = 0,46
C = 0,10
A = 2,71
B = 0,46
C = 0,10
A = 3,28
B = 0,46
C = 0,12

m

A = 0,52

A = 0,52

A = 0,52

A = 0,52

kg

150

150

150

150

9,1

10,8

11,5

14,5

kg

37
00

86
7

910258

910241

910265

910272


